
Fusco Filomena Assessore Presente

PIANO URBANISTICO COMUNALE (PUC), STUDI SPECIALISTICI
(GEOLOGICO, AGRONOMICO), VALUTAZIONE AMBIENTALE
STRATEGICA INTEGRATA CON LA VALUTAZIONE DI INCIDENZA,
REGOLAMENTO URBANISTICO EDILIZIO COMUNALE.

Milo Regina Assessore Presente

L'anno  duemilaventuno il giorno  venticinque del mese di giugno alle ore 21:50 nella

sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta

comunale si è riunita con la presenza dei Signori

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 64  del  25-06-2021

Ruocco Matteo Assessore Presente

Mascolo Luca Sindaco

Buonocore Pasquale Assessore Presente

Presente

Partecipa il Segretario Generale dott.ssa Paola Pucci.

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la

riunione ed invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto il T.U.E.L. di cui al D.Lgs. 18 agosto 2000 N. 267

COMUNE DI AGEROLA
CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

******

OGGETTO:



ESAMINATA la proposta a firma dell’assessore con delega all’Urbanistica – Matteo Ruocco, che si
allega alla presente a formarne parte integrante e sostanziale;

RITENUTA la stessa meritevole di approvazione;

PRESO ATTO del parere favorevole di regolarità tecnica reso dal Responsabile del Settore
interessato;

AD UNANIMITA’ di voti, espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

approvare, per quanto in narrativa, l’allegata proposta formulata dall’assessore con delega
all’Urbanistica – Matteo Ruocco - e per l’effetto:

ADOTTARE il Piano Urbanistico Comunale, comprensivo dei relativi studi specialistici, della1)
Valutazione Ambientale Strategica, integrata con la Valutazione di Incidenza, e del
Regolamento Edilizio Urbanistico Comunale, composto dagli elaborati descritti nella narrativa
della proposta allegata, a formarne parte integrante e sostanziale del presente provvedimento
pur se ad esso non materialmente allegati;

DARE ATTO che gli elaborati costituenti il Piano Urbanistico Comunale saranno pubblicati con2)
le modalità previste dall’art. 3 del Regolamento  Regionale n. 5/2011;

DARE MANDATO al Responsabile del Procedimento per tutti gli adempimenti necessari per il3)
prosieguo dell’iter formativo del Piano, e in particolare di mettere a disposizione del pubblico
mediante deposito per 60 giorni continuativi, la proposta di PUC, composta dagli elaborati di
cui all’unito elenco e di dare contestuale avviso dell’avvenuto deposito sul B.U.R.C., sul sito
web ufficiale ed all’Albo Pretorio del comune (Nt.2 c.6 - art. 3 c. 2 del Regolamento regionale n.
5/2011), dando atto:
Che, entro lo stesso periodo (60 gg), è consentito, ai sensi del comma 3 dell’art. 7 del
Regolamento, a soggetti pubblici e privati, anche costituiti in associazioni e comitati, di
proporre osservazioni contenenti proposte di modifiche ed integrazioni alla proposta di
Piano;
Che saranno ritenute valide le osservazioni, pervenute nei termini e prodotte in duplice
copia;
Che, ai sensi del comma 3 dell’art. 3 del Regolamento, la G.C. entro 90 gg dalla
pubblicazione valuterà le osservazioni al piano pervenute entro i termini di cui all’ art. 7 del
Regolamento;
Di trasmettere nota informativa all’Autorità Competente in materia ambientale per lo
svolgimento delle attività tecniche istruttorie e per l’acquisizione e valutazione delle
osservazioni e suggerimenti che saranno inoltrati dai cittadini;

DARE ATTO che dalla data di esecutività della presente delibera entrano in vigore le misure di4)
salvaguardia di cui all’art. 10 della L.R. n 16/2004 s.m.i.;

DARE ATTO che:5)
Gli Atti di Programmazione degli Interventi (API) saranno perfezionati e approvati
contestualmente all’approvazione del Piano Urbanistico Comunale, ex art. 25, c. 7, della L.
R. 16/2004 e s.m.i., e saranno inseriti nel Piano Programmatico del PUC all’atto
dell’approvazione, come da art. 9, c. 7, del R.R. n. 5/2011;
Il Regolamento Urbanistico Edilizio Comunale (RUEC), coordinato con il Piano Urbanistico
Comunale (PUC) di cui sopra, sarà approvato con le procedure di cui all’art. 11 del
Regolamento di Attuazione sopra citato;

DICHIARARE la presente deliberazione, in considerazione dei motivi d’urgenza, con separata6)
ed unanime votazione palese favorevole, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del d. lgs. 267/2000.



RELATA DI PUBBLICAZIONE

N.595 Reg. Pubblicazioni

Il Responsabile delle Pubblicazioni, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

CHE la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 156
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune (art. 32, comma 1, della legge
18 giugno 2009, n. 69).

ESECUTIVITA’ DELLA DELIBERAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione:

E’ stata trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n.
267/2000.

E’ divenuta esecutiva il 25-06-2021 perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134,
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000).

Su relazione del responsabile delle pubblicazioni, che copia della presente deliberazione è
stata affissa all’albo pretorio on line del Comune per quindici giorni consecutivi
dal __________________ al _________________.

Copia conforme all’originale.

Letto, approvato e sottoscritto

F.to Luca Mascolo F.to Paola Pucci

Agerola, lì 05-07-2021 Il vice Segretario

F.to Bonaventura Milano

Agerola, lì 05-07-2021 Il vice Segretario

F.to  Rossella Mascolo

dott.ssa Rossella Mascolo

Il Sindaco Il Segretario Generale

Il Segretario Generale

Agerola, lì 05-07-2021 Il Responsabile dell’Albo


